les conditions suivantes : 

- Hors région Ile-de-France, la livraison s’effectue en 5 (cinq) colis maximum par jour et 
par adresse de livraison sélectionnée lors de la saisie de votre commande en ligne, 
d’un montant total en valeur libératoire maximum de 30 500 € (trente mille cinq cents 
euros) chacun ; 

- En Ile-de-France, la livraison s’effectue en 10 (dix) colis maximum par jour et par 
adresse de livraison sélectionnée lors de la saisie de votre commande en ligne, d’un 
montant total en valeur libératoire maximum de 30 500 € (trente mille cinq cents euros) 
chacun. 

Pour toute livraison sur site d’une commande en ligne de Chèques-Vacances Classic d’un 
montant total en valeur libératoire supérieur à 305 000 € (trois cent cinq mille euros) par 
adresse de livraison, vous avez la possibilité si vous souhaitez bénéficier d’une livraison totale 
en une seule fois de votre commande, d’opter lors de la saisie de celle-ci, pour une livraison 
par transport de fonds. A défaut, la livraison aura lieu par transport express selon les modalités

[...]

1.3 Frais de reproduction du logo sur la couverture des chéquiers de Chèques-Vacances 
Classic commandés : 

▪ 0,90 € HT (quatre-vingt-dix centimes hors taxes), soit 1,08 € TTC (un euro et huit 

centimes toutes taxes comprises) par chéquier avec une facturation forfaitaire 
minimale de 111 € HT (cent-onze euros hors taxes), soit 133,20 € TTC (cent trente-
trois euros et vingt centimes toutes taxes comprises) par commande. 

1.4 Frais de livraison sur site par transport express  

Montant total de la commande  
(en valeur libératoire des Chèques-Vacances 
Classic) 

Montant des frais par commande et 
par point de livraison 

Jusqu’à 560 € 
Jusqu’à cinq cent soixante euros 

11,00 € HT (13,20 € TTC) 
Onze euros hors taxes (treize euros et 
vingt centimes toutes taxes comprises) 

Entre 561 € et 1 120 € 
Entre cinq cent soixante-et-un euros et mille cent 
vingt euros 

24,00 € HT (28,80 € TTC) 
Vingt-quatre euros hors taxes (vingt-huit 
euros et quatre-vingt centimes toutes 
taxes comprises) 

https://www.legifrance.gouv.fr/affichCodeArticle.do?idArticle=LEGIARTI000006902638&cidTexte=LEGITEXT000006072050